Lebenslauf

Name:

Geburtsdatum und —ort:

Staatsangehorigkeit:

Schulischer Werdegang:

1974-1978

1978-1987

1987

1987-1990

1990

1993-1994

1994-1996

1996

Beruflicher Werdegang:

1996-1997

1997-2000

seit 2000

-87 -

Ester Rudloff geb. Adrian
24.5.1968, Berlin

deutsch

Grundschule Frankfurt/Main
Beethoven-Gymnasium, Bonn

Abitur

Praktika bei verschiedenen Tierdrzten

Beginn des Studiums der Veterindrmedizin an der Freien

Universitit Berlin

Studium an der Ecole Nationale Vétérinaire d’Alfort in

Maison Alfort bei Paris

Fortfiihrung des Studiums der Veterindrmedizin an der

Freien Universitat Berlin

Approbation als Tierdrztin

Assistenztierdrztin an der Tierklinik Christoph Hungerland

in Butzbach-Griedel
Assistenztierdrztin bei Dr. Wolfgang Lauer in Haslach i. K.

Selbstindige niedergelassene Tierdrztin





